
Sem. Data Koha Salla
1 I 10.06.'19 10:00 OO4
2 I 13.06.'19 10:00 Amf.M
3 I 26.06.'19 10:00 Amf.I.J
4 I 01.07.'19 10:00 117
5 l 17.06.'19 10:00 118
6 II 21.06.'19 10:00 117
7 II 14.06.'19 10:00 118
8 II 25.06.'19 10:00 Kab.Inf.
9 II 19.06.'19 10:00 118

10 II 10.06.'19 12:00 OO4

13 III 10.06.'19 10:00 118
14 III 01.07.'19 10:00 OO5
15 III 13.06.'19 10:00 OO5
16 III 25.06.'19 10:00 Kab.Inf.
17 III
18 III 15.06.'19 10:00 OO5
19 III 17.06.'19 10:00 OO5
10 lll 27.06.'19 10:00 117
20 IV 10.06.'19 12:00 OO4
21 IV 19.06.'19 10:00 OO4
22 IV 01.07.'19 12:00 OO5
25 IV 24.06.'19 10:00 118
23 IV 22.06.'19 10:00 Kab.Inf.
24 IV 20.06.'19 10:00 204
11 IV 29.06.'19 10:00 118
26 IV 28.06.'19 10:00 OO4

27 V 10.06.'19 10:00 117
28 V 19.06.'19 10:00 117
29 V 13.06.'19 10:00 117
30 V 03.07.'19 10:00 118
31 V 15.06.'19 10:00 118
32 V 17.06.'18 10:00 117
33 V 01.07.'19 10:00 OO5
34 V 21.06.'19 10:00 118
35 VI 28.06.'19 10:00 OO4
36 VI 24.06.'19 10:00 118
37 VI 25.06.'19 10:00 117
37 VI 22.06.'19 10:00 117
38 VI 11.06.'19 10:00 118
39 VI 05.07.'19 10:00 118
40 VI 22.06.'19 12:00 118
41 VI 04.07.'19 10:00 117

Etika në biznes

Shkathtësi Akademike dhe Informatike

Teknologjia e drurit

Biznesi Nderkombetar
Projektimi i proceseve teknologjike
Menaxhimi i Projekteve inxhinierike
Marketingu Ndërkombëtar

E-Biznesi

Sjellja Organizative
Sociologji Ekonomike

Menaxhimi i Burimeve Njerzore
Menaxhimi i Operacioneve
Menaxhimi i Financiar
Projektimi me teknologjitë CNC
Dizajnimi dhe Zhvillimi i Produkteve industriale

Termodinamika

Marketingu

E drejta biznesore
Mjedisi biznesor në Kosovë

Statistikë
Vizatim teknik CAD

Gjuhë angleze ll

Menaxhimi i Dijes dhe Inovacionit
Mbrojtja dhe Siguria në Punë

FAKULTETI  I  MENAXHIMIT

Bazat e ekonomisë
Matematikë
Materialet inxhinierike
Gjuhë angleze l  
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Menaxhimi i Transportit dhe Shpedicionit

Menaxhimi i cilesise
Bazat e dizajnimit dhe konstruktimit

Teknika e matjes

Ndërmarrjet e vogla dhe të mesme

Lëndët

Afati i Qershor 2019 Departamenti:  MENAXHMENT  INDUSTRIAL

Mekanikë teknike  

Kontabiliteti 

Bazat e elektroteknikes

Teknologjia e proceseve te perpunimit

Projektimi i Linjave te Prodhimit

Menaxhment
Teknologjia e prodhimit

Bazat e te Dhenave
Mekanika e aplikuar e Rrymimit
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